
UCHWAŁA NR XLVII//307/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym  umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowej na okres 10 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 , 583,1005 , 1079 i 1561) ) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r., poz.1846) Rada Miejska w Goniądzu  uchwala , co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, w drodze bezprzetargowej, na czas oznaczony, na okres 10 lat, 
nieruchomości gminnej , z przeznaczeniem na prowadzenie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych położonej w Goniądzu, oznaczonej geodezyjnie jako działka Nr 1250/1 oraz  Nr 1249 w  zakresie 
określonym załącznikiem do niniejszej uchwały , obręb geodezyjny Nr 1 Goniądz, dla których w Sądzie 
Rejonowym w Grajewie Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzona jest księga wieczysta Nr LM1G/00019234/0 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 7624DB18-4FD1-4D32-A6EA-8B9536A2F382. Podpisany Strona 1



Id: 7624DB18-4FD1-4D32-A6EA-8B9536A2F382. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

